

# Årsredovisning

för

## Planticize AB

559299-4072

Räkenskapsåret

2022

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-02. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Måns Ullerstam, Styrelseledamot  
2023-06-29

Styrelsen och verkställande direktören för Planticize AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget driver Kafé Plattan som är en restaurang och kafé med vegansk meny på Sergels Torg i Stockholm.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b> (11 mån)
Nettoomsättning	2 584	1 253
Resultat efter finansiella poster	-35	-315
Soliditet (%)	30,7	44,5

Nettoomsättningen har ökat med 106% vilket beror på att restaurangen har bedrivit verksamhet under hela räkenskapsåret och etablerat sig på ett bra sätt under 2022. Den minskade spridningen av Corona och borttagande av restriktioner samt att Kulturhuset har öppnat upp sin verksamhet igen där antalet besökare fortsätter att öka har påverkat bolaget positivt i stor utsträckning.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	433 250	-315 266	<b>142 984</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-315 266	315 266	<b>0</b>
Årets resultat			-34 609	<b>-34 609</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>117 984</b>	<b>-34 609</b>	<b>108 375</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	117 984
årets förlust	-34 609
	<b>83 375</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	83 375
	<b>83 375</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-02-01 -2021-12-31 (11 mån)
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		2 583 717	1 252 790
Övriga rörelseintäkter		123 484	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 707 201</b>	<b>1 252 790</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-684 351	-371 414
Övriga externa kostnader		-557 270	-236 149
Personalkostnader	3	-1 485 716	-948 351
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-14 690	-12 128
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 742 027</b>	<b>-1 568 042</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-34 826</b>	<b>-315 252</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		217	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-14
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>217</b>	<b>-14</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-34 609</b>	<b>-315 266</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-34 609</b>	<b>-315 266</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-34 609</b>	<b>-315 266</b>

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

4

47 799

56 362

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**47 799**

**56 362**

**Summa anläggningstillgångar**

**47 799**

**56 362**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

0

6 250

Fordringar hos koncernföretag

10 000

0

Övriga fordringar

702

5 019

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

3 390

3 390

**Summa kortfristiga fordringar**

**14 092**

**14 659**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

291 661

250 503

**Summa kassa och bank**

**291 661**

**250 503**

**Summa omsättningstillgångar**

**305 753**

**265 162**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**353 552**

**321 524**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		117 984	433 250
Årets resultat		-34 609	-315 266
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>83 375</b>	<b>117 984</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>108 375</b>	<b>142 984</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		28 589	37 113
Skulder till koncernföretag		6 250	0
Övriga skulder		75 720	95 896
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		134 618	45 531
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>245 177</b>	<b>178 540</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>353 552</b>	<b>321 524</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och inventarier 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Uppgifter om moderföretag

Moderbolaget är Kale United AB, org. nr. 559171-9082 med säte i Stockholm, som äger 67% av aktierna.

### Not 3 Medelantalet anställda

	2022	2021-02-01 -2021-12-31
Medelantalet anställda	4	3

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	68 490	
Inköp	6 127	68 490
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>74 617</b>	<b>68 490</b>
Ingående avskrivningar	-12 128	
Årets avskrivningar	-14 690	-12 128
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-26 818</b>	<b>-12 128</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>47 799</b>	<b>56 362</b>

*Måns Ullerstam*  
Måns Ullerstam  
Ordförande

*Christopher Bartis*  
Christopher Bartis  
Verkställande direktör